УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

от  05.07.2018 г. №  187- од

село Мерчанское

Об утверждении формы (образца ) справки об обучении

В  соответствии с пунктом 12 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273

–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму (образец) справки об обучении лицам, не прошедшим

итоговой аттестации или получившим на итоговой аттестации неудовлетворительные

результаты (приложение 1 ).

2. Утвердить форму (образец) справки об обучении лицам, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из организации, осуществляющей

образовательную деятельность (приложение 2).

3. Утвердить форму (образец) справки о факте  обучения для лиц, обучающихся в

образовательной организации (приложение 3).

4. Утвердить форму (образец) справки о периоде  обучения для лиц, обучавшихся в

организации (приложение 4)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                           Е.П. Гуйван

                                                                                   Приложение 1

                                                                                        К приказу №   от

СПРАВКА  ОБ ОБУЧЕНИИ

Выдана _________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество – при наличии

дата рождения «___»________ ____г. в том, что он (а) с «____» ____________ 20_____ г.

по «____»___________ 20____ г. обучался (обучалась) в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 4 с. Мерчанского

муниципального образования Крымский район Краснодарского края по образовательным

программам __________________________________________________________________

общего образования и получил (получила) по учебным предметам следующие оценки

(количество баллов):

№ п/п Наименование учебных

предметов, курсов,

дисциплин

Годовая оценка

за последний год

обучения

Итоговая

оценка

Оценка, полученная на

Государственной

итоговой аттестации или

количество баллов по

результатам ГИА

1 2 3 4 5

Директор МБОУ СОШ № 4                                                              Е.П. Гуйван

Дата выдачи «____»_____________20 ____г.                                   Регистрационный № ________

М.П.

Управление  образования администрации

муниципального образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

СЕЛА МЕРЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙРАЙОН

Ленина ул., д.9,  села  Мерчанское Крымский район,

Краснодарский край, 353333

тел. (861-31) 6-56-72

факс. (861-31) 6-56-72
ОГРН 1022304061207                        ИНН 2337017140

От   №

на №  от

                                                                                   Приложение 2

                                                                                        К приказу №   от

СПРАВКА  ОБ ОБУЧЕНИИ

Выдана _________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество – при наличии

дата рождения «___»________ ____г. в том, что он (а)   обучался (обучалась) в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 4 с.

Мерчанского муниципального образования Крымский район Краснодарского края по

образовательным программам _______________________________________________________

общего образованияв ______________ учебном году  и получил (получила) по учебным предметам

следующие отметки:

№ п/п Наименование учебных

предметов, курсов,

дисциплин

Отметки за 20___/20___ учебный год, ____класс

Отметки за

___четверть

Отметки за

___четверть

Текущие отметки

Директор МБОУ СОШ № 4                                                              Е.П. Гуйван

Дата выдачи «____»_____________20____ г.                                   Регистрационный № ________

М.П.

Управление  образования администрации

муниципального образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

СЕЛА МЕРЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙРАЙОН

Ленина ул., д.9,  села  Мерчанское Крымский район,

Краснодарский край, 353333

тел. (861-31) 6-56-72

факс. (861-31) 6-56-72

ОГРН 1022304061207                        ИНН 2337017140

От   №

на №  от

                                                                                 Приложение 3

                                                                                        К приказу №   от

СПРАВКА  № _________

Выдана _________________________________________________________
Фамилия,

_________________________________________________________________________________________

 имя, отчество – при наличии

 в том, что в 20______ /20______ учебном году он (а)    действительно обучается

 в__________ классе  муниципального  бюджетного  общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школе № 4 с. Мерчанского

муниципального образования Крымский район Краснодарского края

Директор МБОУ СОШ № 4                                                              Е.П. Гуйван

Дата выдачи «____»__________20____ г.                                   Регистрационный № ________

М.П.

Управление  образования администрации

муниципального образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

СЕЛА МЕРЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙРАЙОН

Ленина ул., д.9,  села  Мерчанское Крымский район,

Краснодарский край, 353333

тел. (861-31) 6-56-72

факс. (861-31) 6-56-72

ОГРН 1022304061207                        ИНН 2337017140

От   №

на №  от

                                                                                 Приложение 4

                                                                                        К приказу №   от

СПРАВКА

Выдана _______________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество – при наличии

«____» ________ ______ года рождения,  в том, что он (она) действительно обучался

(обучалась)  в муниципальном   бюджетном   общеобразовательном   учреждении

средней общеобразовательной школе № 4 с. Мерчанского муниципального

образования Крымский район Краснодарского края

с «____»________ _____ года (приказ о зачислении в  _______ класс  № ____

от «____»_______ ______ года )

по «____»________ _____ года (приказ о выбытии  из  _______ класса  № ____

от «____»_______ ______ года ).

Справка дана для предъявления по месту требования.

Директор МБОУ СОШ № 4                                                              Е.П. Гуйван

Дата выдачи «____»__________20____ г.                                   Регистрационный № ________

М.П.

Управление  образования администрации

муниципального образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

СЕЛА МЕРЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙРАЙОН

Ленина ул., д.9,  села  Мерчанское Крымский район,

Краснодарский край, 353333

тел. (861-31) 6-56-72

факс. (861-31) 6-56-72
ОГРН 1022304061207                        ИНН 2337017140

От   №

на №  от

		2021-04-19T17:22:07+0300
	Вавилова Елена Петровна
	Я являюсь автором этого документа